@m Tournoi amical de balle-molle

VILLE DE de la Ville de Matagami
Ao 25 et 26 aoiit 2023

La Ville de Matagami vous invite a participer a la 8¢ édition du
TOURNOI AMICAL DE BALLE-MOLLE. Faites-vous une équipe de
9 joueurs (2 joueurs féminins obligatoires) et inscrivez-vous au
Service des loisirs.

Cout : 180 $/équipe (taxes incluses)

Le prix comprend 2 hot dogs et 1 consommation/joueur

Date limite
d’inscription : 19 aout 2023

Informations : 819 739-2718

L’horaire et la formule seront déterminés selon le
nombre d’inscriptions. Un MINIMUM de 6 EQUIPES
est nécessaire a la tenue du tournoi de balle.

Venez vous divertir entre amis!
De nombreux prix de participation
sont au programme.



@m Tournoi amical de balle-molle

VILLE DE de la Ville de Matagami
Ao 25 et 26 aoiit 2023

Formulaire d’inscription

Nom de I’équipe :

Joueurs :

Cout d’inscription : 180 $/équipe Payé d

Faire le chéque a 'ordre de la VILLE DE MATAGAMI

Nom du responsable de I’équipe :

Courriel :

Teéléphone :




	Nom de léquipe: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	Nom du responsable de léquipe: 
	Courriel: 
	Téléphone: 
	Payé: Off
	9: 


